# Genesis

vera pietas cum dicitur. **a** Et fleuit et passione qz videtur eos in angustate. **b** Tollensqz symeon. ipe. n. fuit vt dicit bebrei qz de ioseph veniente ad eos dicit: Ecce somniato: zc. z d eu in fouea pccat: z qz grauius ceteris fribus delictis p debuit puniri z diligentius custodiri.

**c** Et ligans illis pntibus. sed in abntia eorum iussit eu avinculis absolui et de cubo puenienti sibi puideri in loco clauso: vt sic pietas fraterna seruaret: et tamen adhibebat cautela ne fugeret: donec veniret beiamin: ppter quez ista fiebat: vt pdictu est.

**d** Iussit minid fruis zc. ad puidendi patri suo et eius familie. **e** Et reponere pecunias singulorum. duplici de ca. s. vt pti pecunia reponere tur: vt frs auerent timere: et hoc bebrei suspecti d' furto sicut z postea accidit.

**f** Et illi portatibz. hic describit regressus fratrum ioseph ad patrem suum. **g** Apertisqz vni sacco. Iste fuit leui vt dicunt bebrei: qz ecce filij iacob descendunt in egyptum combati. Symeon autem erat combinat cu ipo leui: z qz ille remanserat in egypto leui rediit sine pari suo. **h** Andreas dicit qz sicut iste aperuit sacca sui z inuenit pecuniam ista omis alij extitit ei occasione ita fecerunt: z hoc pccodat cu eo qd dicitur infra sc. ca. **i** Tu venissent ad diuerforium apium? sacculos nros z inuenim? pecuniam ore saccoz zc. **k** In diuersorio. i. hospitio vbi diuertitur viatozias ad comedendu vel hospitandu. vñ in breo h'. In hospitiano. **l** Et obstupescit turbatio: qz vt timuerunt ne posita fuisset pecunia ab egyptijs vt de furto notarent. **m** Cetera patet vsqz ibi.

**n** Cum frumenta effunderent zc. Et hoc videt qz alij filij iacob pter vnum no inuenierunt pecunias suas donec venissent ad patrem suum: a fm h' dicitur: z esset qz illud quod est allegatu ad contrarium de sc. ca. dicitur hic p anticipatione. **o** Si autem aliquis velit sequi sententiam Andree pdicta oportet dicere qz illud qd hic dicitur de inuentione pecunie in ore saccoz postqz venerant ad patrem suum iacob dicitur p capitulatoz: qz iam alias inueherant in diuerso ad. sequitur.

**l** Duos filios meos interfice. Irrationabiliter locutus est iste ruben hoc dicens: qz filij sui etia erant filij patris sui: qz sicut supra dictu est frequenter nepotes nominant filij. **m** Et autem interficeret eos iacob erat in conueniens oblatio: et iacob non acquieuit sibi iacob.

**n** vñ minimum adducite ad me vt scia qz no sitis exploratores z ituz qui tenet in vinculis recipere possitis: ac teinceps que vultis emedi habearis licentia. **o** His dicitis: cum frumenta effunderent: singuli repererunt in ore saccoz ligatas pecunias exterritis filioibz dixit p iacob. **p** Vbiqz liberis me esse fecistis. **q** Ioseph no est sup symeon tenet in vinculis: et beniamin auferetis. **r** In me h' oia mala reciderunt. **s** Qui rudit ruben. **t** Duos filios meos interfice: si no reduxero illa tibi. **u** Trade illa i manu mea: z ego eu tibi restitua. **v** Et ille. **w** No descendet inquit filij me vobiscum. **x** Frater ei mortu' e: z ipe solus remansit. **y** Si qd ei ad ueritatis acciderit. **z** In terra ad qua pgitis reducetis canos meos cu voloz ad inferos.

**aa** Interim fames oem terra vehementer premebat: psumptisqz abis qz ex egypto terulerat: dixit iacob filijs suis. **ab** Reuertimini z emite nob pauillu escaz rudit iudat: vñ dicit nob

notatur descensus prosperitas. secundo occurrit aduersitas. **ac** iij. capitulo. tercio manifesta fraternitas capit. **ad** Circa primum describitur itineris ordinatio: secundo pauidus occasio: **ae** Duos cum vidisset. tercio loquens consolatio: **af** Et ille respondit zc. **ag** Circa primum describitur de itinere disceptatio: secundo patris concessio: **ah** Igitur israhel disceptatio autem fuit de eorum itinere: quia iacob nolebat qz beniamin cum eis iret et ipse volebant. nec poterant ire sine eo propter pactum quod habuerant cum ioseph vt predictum est: et hoc est quod dicitur.

**ai** Interim fames oem terra vehementer premebat zc. scilicet cum regressus eorum in egyptum retardaretur propter beniamin. **aj** Reuertimini et emite nob pauillu escaz. id e modici quantum sufficit ad necessitatem et non abundantiam. sperabat enim iacob qz dominus respiceret populum suum concedendo qz terra daret fructum. **ak** Respondit iudas. quia pater repulerat pre-

**m** In terra ad qua patris. i. pergere vultis seu dispositis.

**n** In cap. iij. vbi dicitur postilla. Des filij vniuz vni sumus.

**o** Additio. **o** Iudas bebreus et positores dicit qz filij iacob circubant per ciuitatem diuisi vt forte inueniret fratrem suum ioseph z posita fuerat congregati in domo ipsi ioseph p eiprone panis: z ex h' imponebat eis ioseph crimine exploratoris: qz exploratores solent circuire per singula loca vt omnia videant z consequenter congregantur in vnum: vt in binuice conferant de inuentis: quod concordat huic dicit infra in postilla scilicet qz reddebant rationes de h' qz circubant ciuitates non causa exploratoris: sed vt fratrem querebant.

**aa** Interim fames. hic describitur descensus i egyptum ad ipm beniamin cum fratribus suis vbi pmo

**ab** Reuertimini et emite nob pauillu escaz. id e modici quantum sufficit ad necessitatem et non abundantiam. sperabat enim iacob qz dominus respiceret populum suum concedendo qz terra daret fructum.

**ac** Respondit iudas. quia pater repulerat pre-